1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

RESULTADO FINAL – SEGUNDA RETIFICAÇÃO

Cargo: Guarda Municipal de 3ª Classe (Masculino)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas para os
cargos de Guarda Municipal e Armeiro, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, em razão de decisões judiciais, RETIFICA o Resultado Final
para o cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe (Masculino), publicado em 25 de março de 2015,
para a inclusão dos candidatos: inscrição nº 3004 ANDRÉ LUIS NICOLETTI, nº 3092 MARCIO
ALVES MACIEL e nº 766 RENATO GUEDES MARCOS.

Insc  Nome  Nascimento Class
2565 FABIO TADEU DE SANTANA JUNIOR *  01/10/1991  1
1335 ELVIS RAY FREITAS OLIVEIRA  17/06/1989  2
206 MARCIO DANIEL NEVES  28/12/1979  3
1523 DYEGO RODRIGUES FENTANES BARROS  01/02/1991  4
711 RAFAEL ARAUJO DO NASCIMENTO *  06/05/1988  5
125 ARIEL EUGENIO NASCIMENTO  18/09/1985  6
821 DOUGLAS SALDANHA DA TRINDADE  18/03/1985  7
2239 ALESSANDRO DA COSTA PORTO  25/03/1988  8
826 NATHAN SOUZA VELHO  02/09/1991  9
292 ELIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR  12/08/1993  10
2448 JEFFERSON CAMPOS KUBASKI  15/01/1978  11
815 ROGERIO FRUTUOSO  18/05/1978  12
659 ERIVELTO PACHECO *  17/08/1986  13
396 LUCAS MACHRY DA SILVA  10/02/1990  14
5 THIAGO CESAR DOS SANTOS  15/09/1982  15
1168 LEONARDO BARRETO DOS SANTOS  01/02/1993  16
3100 FABIO JOSE MULLER  16/03/1982  17
193 ALEX EDUARDO BUGS  29/06/1978  18
584 VALDIR GUMS JUNIOR  04/05/1991  19
1823 RICARDO RODRIGUES MENDONCA  14/01/1978  20
2168 RAFAEL ROGANTI CARRIAO  23/10/1993  21
187 ADRIANO VICENTE  06/12/1976  22
1790 DIOGO EDUARDO SCAPPINI PETERMANN  29/01/1980  23
44 MARCOS GUILHERME CORREA  26/01/1993  24
2044 EBERTON CLEO GONCALVES DE SAIBRO *  05/09/1975  25
3004 ANDRE LUIS NICOLETTI **  05/10/1990  26

2

1100 JOAO FERNANDO MACHADO NETO  25/06/1991  27
2732 JOAO ANAPIO DA SILVA JUNIOR  13/10/1987  28
109 ELTON FELIPE MILO FERREIRA  10/08/1990  29
2795 MATHEUS MAICON BUERGER *  13/02/1993  30
1140 FELIPE BOAVENTURA  03/02/1994  31
443 CLEVERSON BARBOSA TEIXEIRA  13/09/1981  32
3178 JOSELITO TORRES GARCIA  26/11/1974  33
1873 LUCAS DA SILVA AQUINO  08/06/1994  34
2984 JOAO HENRIQUE ISE SILVESTRE  12/05/1985  35
3114 EDSON DE ALMEIDA ARAUJO  26/12/1989  36
544 IKARO SOARES COSTA DAS NEVES  12/06/1993  37
2678 MAYCKON ANDERSON PAULINO  27/03/1986  38
2540 FELIPE OSMAR DA ROSA CARVALHO  19/10/1980  39
2304 FABRICIO CARBONERA GRANZOTTO  29/05/1981  40
35 VINICIUS SILVA FREITAS *  18/10/1983  41
11 MAYCON DOS SANTOS  27/10/1983  42
1513 SAVIO HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS  24/03/1987  43
766 RENATO GUEDES MARCOS **  21/07/1988  44
3362 ALISSON LUA FALLER  06/08/1991  45
1950 PEDRO GERMANO MONTIBELLER DA SILVA  29/12/1991  46
617 EVERTON LUIZ BRASIL PINTO  22/03/1979  47
838 RAFAEL JOAO ROSA  08/04/1981  48
1550 RAFAEL VENANCIO BOLDA *  28/03/1982  49
626 VALERIO JOSE GRANZOTTO *  05/03/1976  50
1589 FELICIO RAFAEL JAQUES PAVAN  03/02/1979  51
812 SAMUEL FERNANDES NASCIMENTO  06/08/1989  52
274 SAMUEL LUZ DE AZEVEDO CHURKIN  24/12/1984  53
204 RICARDO AGRIPINO RAIMUNDO  22/05/1985  54
209 ISRAEL DAVID TAVARES DE SOUSA  12/10/1988  55
128 JORGE NEREU COELHO  06/11/1978  56
3005 VANDERLEI JOSE LEUCK  23/11/1979  57
867 RAMON HUGENTOBLER MOTA *  15/03/1982  58
830 RONALDO CORDEIRO NOVINSKI  26/01/1985  59
2122 DIEGO DA SILVA GORZIZA  23/05/1985  60
847 DOUGLAS XAVIER DE AVILA  31/10/1985  61
632 EZER VALDEVINO DE OLIVEIRA  20/10/1986  62
53 WALLAMIE OTAVIO DOS SANTOS MELLO  13/12/1990  63
62 CLEBER REICH  04/02/1980  64
1025 PAULO RICARDO JUNG  06/04/1991  65
1003 RICARDO CARVALHO XAVIER  09/04/1978  66
534 JONATAS RENATO AMARAL VIEIRA *  02/07/1982  67
2604 JOSE LUCAS DIAS DA SILVA  08/07/1993  68
3108 LEANDRO ABELIN SOARES *  04/09/1974  69
1449 SILMAR AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA  20/01/1978  70
3128 FABIO GONCALO DA SILVA  02/05/1985  71
2493 GILMAR PEREIRA COSTA  02/07/1985  72
3124 JAILDO ROSA JUNIOR  18/06/1989  73
1978 DOUGLAS DA SILVA BOSA  29/11/1991  74
2802 ALESSANDRO JOSE BERLIM  21/04/1981  75

3

1945 EUCLIDES KIRSTEN *  28/02/1987  76
256 VINICIUS TRINDADE  13/12/1978  77
2823 SERGIO MURILO RICARDO  28/08/1976  78
1093 JADER MARTINS DA SILVA  28/04/1980  79
780 ALEXANDRE FELIPE HULUBARU GUMI  04/03/1988  80
3271 JHONATAN DE FARIAS MACHADO  09/08/1994  81
2946 RAFAEL NEIS DA SILVA  04/03/1983  82
3015 JOSE WILSON DE OLIVEIRA  02/04/1986  83
1357 GABRIEL PASCHOAL  14/09/1987  84
944 VALMIR CARLOS WEBBER  04/11/1977  85
805 EDSON GHIZONI  06/08/1980  86
868 WESLLEY DE OLIVEIRA CARVALHO  13/06/1991  87
3315 FABIO JOSE BURLAMAQUI MORFIM  03/08/1978  88
2840 ANDERSON MARTINS  13/11/1978  89
221 RONALDO BARBOSA DA SILVA *  25/04/1983  90
2475 ADRIANO MATIAS  01/12/1986  91
2021 GERSON GIESE  09/01/1987  92
1747 LEONARDO VICENTE  30/06/1988  93
1358 LAION LIMAR LEAL  14/07/1989  94
1832 MARCIO BORSATTO  12/09/1992  95
2982 JEAN CLODOMIRO LOBO MARTINS  13/09/1985  96
2091 BRUNO FRANCISCO DA SILVA  20/08/1987  97
1539 ALLAN DOS SANTOS  16/12/1992  98
2482 MOACIR ELEUTERIO RODRIGUES  31/07/1974  99
3234 LUCIANO XAVIER  04/09/1977  100
1057 CARLOS ROBERTO PEREIRA DIAS  15/04/1983  101
3164 RAFAEL AUGUSTO SOUZA  19/10/1983  102
3037 EZEQUIEL DOS SANTOS CORREA  20/04/1990  103
1886 PAULO FERNANDO SANI  08/03/1991  104
991 IVAN REICHERT ESBERARD  11/12/1987  105
440 DIEGO SOUZA DE LIMA  22/03/1983  106
282 BRUNO DE SOUZA BRAGA KOEDDERMANN *  15/01/1982  107
298 PAULO VITOR SOETT  07/06/1985  108
3092 MARCIO ALVES MACIEL **  13/01/1979  109
1034 RAFAEL DIEGO MATHIAS  20/05/1986  110
453 JULIO DE SOUZA  23/10/1980  111
519 ARLEN DE SOUZA COELHO CASTRO  06/04/1984  112
597 FELIPE ANDRADE  17/01/1985  113
2481 IVAN ALCANTARA  28/06/1987  114

* Candidatos considerados inaptos na Avaliação Psicológica, mantidos no certame por decisão

judicial.

**Candidatos considerados contraindicados no Questionário de investigação Social, mantidos

no certame por decisões judiciais.

Florianópolis, 24 de abril 2015.